

C. Pasualan Home e Horaut To PS Amusachit Tola

(SC)

Measurement Book

No-2848

Schedule XLV-Form No. 134

ਗੁਜਰਾਤ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਸਰਕਾਰ

DIVISION

ਗੁਜਰਾਤ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਸਰਕਾਰ SUB-DIVISION

Agency - Prady Mishra

1st on A/c running Bill Measurement.

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work - C. Paswan Home					
Charaut to P. Anusukhetola					
under M.H. 157 in Charaut Block.					
N/Agency - Pradip Mishra					
Dhamra, Lorika, Benipatti					
Madhubani					
Agreement No - 187 SBD/2021-2022					
Date of start - 31.3.2022					

Date of Comp - 30.12.2022

(1) ~~Item~~ plv & fixing working

bench mark - do - do - all

Comp. Job. Qty - 0.300 km.

(2) plv & fixing Reference pillar

- do - do - all Comp. Job. Qty - 0.30 km.

(3) Box Putting

2 x 3000 x 0.375 m x 0.10 m
= 22.50 m³

(4) Constn of embankment

with approved material obtai-

ned from borrow pits - do

- do - all Comp. Job.

Qty - 97.09 x 85
= 82.52 m³ 100

Continuation

13 on A/c Bill

ABSTRACT.

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) PIV & Fixing working bench mark.					
TMB, page (1) Qty - 0.30 km.					
@ R. 4015.40 / km =				R.	1204 = 0
(2) PIV & Fixing Reference pillar. TMB, page (1)					
Qty - 0.30 km.					
@ R. 1845.98 / km =				R.	553 = 0
(3) Site clearing & grubbing					
TMB, page (2) Qty - 0.103 Hae.					
@ R. 52970.33 / Hae. =				R.	1589 = 0
(4) Box Cutting.					
TMB, page (1)					
Qty - 22.50 m ³					
@ R. 751.57 / m ³ =				R.	1700 = 0
(5) Constn of embankment.					
TMB, page (1) Qty - 821.52 m ³					
@ R. 190.57 / m ³ =				R.	15726 = 0
(6) Constn of subgrade.					
TMB, page (2) Qty - 125.63 m ³					
@ R. 191.76 / m ³ =				R.	24090 = 0
(7) Constn of W.B.					
TMB, page (2) Qty - 22.50 m ³					
@ R. 2898.90 / m ³ =				R.	64775 = 0
(8) PIV & (fixing) W.B. M.II					
TMB, page (2) Qty - 84.38 m ³					
@ R. 3501.77 / m ³ =				R.	295479 = 1

Total R. 405116 = 0

8
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) PIV & Fixing p.c. MBD					
TMB, page (5)					
Qty — 180.00 m ³					
@ R. 7387.14/m ³ =				R. 1329685=	
(10) PIV & Fixing K.M. stone.					
TMB, page (5)					
Qty — 01 nos.					
@ R. 2297.87/each = R. 2298=					
(11) PIV & Fixing 200mm. stone.					
TMB, page (5)					
Qty — 02 nos.					
@ R. 594.76/each = R. 1190=					
(12) PIV & Fixing Retro-reflect					
crorised traffic sign board					
(a) 900mm equilateral triangular					
sign board. TMB, page (6)					
Qty — 01 nos.					5280=
@ R. 5279.76/each = R. 4796=					
(b) 600mm circular sign board.					
TMB, page (6) Qty — 01 nos.					
@ R. 4796.58/each = R. 4796=					
(c) 600mm x 450mm rectangular					
TMB, page (6)					
Qty — 01 nos.					
@ R. 4671.20/each = R. 4671=					

Continuation

Total R. 1753036=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) PIV & Fixing direction & place identification sign board					
TMB, page (6) Qty - 01 nos					
@ R. 3078.25 / each = R.					3078.25
(14) PIV & Fixing of typical mm sy logo sign board					
TMB, page (6) Qty - 03 nos.					
@ R. 9576.50 / each = R.					28730.25
(15) Road marking					
TMB, page (6) Qty - 60.00 m ²					
@ R 721.95 / m ² = R.					43317.00
Total					R. 182816.25

Add 12% L&T	R. (+)	21937.90
Add 1% labour cess	R. (+)	1828.25
Add SF	R. (+)	18900.00
Total	R.	208472.25

Umar 28/12/22
 16.01.23
 A.P.
 C.P.
 N. 2.23

Material statement up to date.

(1) @ 10 - 114.22 m³